
vers Blois

ST-MAUR

CHÂTEAUROUX

DÉOLS

Brassioux
Villers-les-
Ormes

St-Luc

Belle

Isle
Jean

Racine

Perrières

Braille

Ste-Hélène

Giraudoux

Villers-les-

Ormes

12

4321
6 87
10

5
11 129

Voltaire

LI
GN

E

12

111



12LI
GN

E
VILLERS LES ORMES

��
VOLTAIRE

Du lundi au vendredi 
périodes vacances 

scolaires

113

Sur réservation au 0800 71 10 36

Réservation au 0800 71 10 36 avec prise en charge à VOLTAIRE à 19h18 
avec la ligne 3 en direction de VAUGIRARD (QUAI N°2).

VILLERS-LES-ORMES 7:08 8:00 13:13
BRAILLE 7:16 8:08 13:21
PERRIERES 7:18 8:10 13:23
JEAN RACINE 7:19 8:11 13:24
BELLE-ISLE 7:21 8:13 13:26
GIRAUDOUX 7:23 8:15 13:28
SAINTE HELENE 7:24 8:16 13:29
SAINT LUC 7:25 8:17 13:30
VOLTAIRE 7:28 8:20 13:33

VOLTAIRE 12:20 17:00 18:30 -

SAINT LUC 12:22 17:02 18:32 -

SAINTE HELENE 12:23 17:03 18:33 -

GIRAUDOUX 12:25 17:05 18:35 -

BELLE-ISLE 12:26 17:06 18:36 -

JEAN RACINE 12:29 17:09 18:39 -

PERRIERES 12:29 17:09 18:39 -

BRAILLE 12:31 17:11 18:41 -

VILLERS-LES-ORMES 12:39 17:19 18:49 19:39

5
111212

1 2 3 4

9
876

5
111212

1 2 3 4

9
876



12LI
GN

E
VILLERS LES ORMES

��
VOLTAIRE

Samedi
toutes périodes

114

Sur réservation au 0800 71 10 36

Réservation au 0800 71 10 36 avec prise en charge à VOLTAIRE à 19h18 
avec la ligne 3 en direction de VAUGIRARD (QUAI N°2).

VILLERS-LES-ORMES 7:08 8:00 13:13
BRAILLE 7:16 8:08 13:21
PERRIERES 7:18 8:10 13:23
JEAN RACINE 7:19 8:11 13:24
BELLE-ISLE 7:21 8:13 13:26
GIRAUDOUX 7:23 8:15 13:28
SAINTE HELENE 7:24 8:16 13:29
SAINT LUC 7:25 8:17 13:30
VOLTAIRE 7:28 8:20 13:33

VOLTAIRE 12:20 17:00 18:30 -

SAINT LUC 12:22 17:02 18:32 -

SAINTE HELENE 12:23 17:03 18:33 -

GIRAUDOUX 12:25 17:05 18:35 -

BELLE-ISLE 12:26 17:06 18:36 -

JEAN RACINE 12:29 17:09 18:39 -

PERRIERES 12:29 17:09 18:39 -

BRAILLE 12:31 17:11 18:41 -

VILLERS-LES-ORMES 12:39 17:19 18:49 19:39

5
111212

1 2 3 4

9
876

5
111212

1 2 3 4

9
876


